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EXAMENS TAXI VTC - Département 85 (Vendée) 

 

Epreuves d’Admission 

Session du 30 Janvier 2024 

Liste des candidats admis 

 

  EXAMEN TAXI – candidat reçu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Numéro 

 de dossier 

369253TE1 



 

EXAMENS TAXI VTC - Département 85 (Vendée) 

Epreuves d’Admission 

Session du 30 janvier 2024 

Liste des candidats admis 

 

EXAMEN VTC – candidats reçus 

 

Numéros 
de dossiers 

380276 

380402 

367048 

385534 

410370 

383133 

354166 

403564 

365176 

348406 

386069 

389944 

373679 

384319 

382643 

181094 

379102 

373741 
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